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Pamukkale Üniversitesi, güçlü kurumsal yapısı ve yenilikçi vizyonuyla, eğitim, araştırma ve 

toplumsal hizmet alanlarında öncü bir rol üstlenmektedir. Dijital dönüşüm odaklı bir yaklaşımla eğitim 

programlarını sürekli olarak güncelleyen üniversitemiz, öğrenci merkezli eğitim politikası sayesinde 

farklı alanlarda yetkin, milli ve manevi değerlerine bağlı, çağdaş bireyler yetiştirmektedir.

1992 yılında kurulan üniversitemiz, bugüne kadar 140.000'den fazla mezun vermiştir. 

Mezunlarımız, ülkemizin toplumsal, ekonomik, siyasi ve bilimsel alanlardaki gelişiminde öncü roller 

üstlenmiştir. Pamukkale Üniversitesi olarak, akademik başarılarımız, güçlü araştırma altyapımız ve iş 

dünyasıyla kurduğumuz stratejik iş birlikleri sayesinde, Denizli'nin ve ülkemizin kalkınmasına katkı 

sunmaya devam etmekteyiz. Üniversitemiz, sanayi ve iş dünyası ile olan bağlarını güçlendirmek ve 

mezunlarımızın istihdamına destek sağlamak amacıyla çeşitli projeler geliştirmektedir. Bu bağlamda, 

Mezun İzleme Sistemi'mizi sizlerle paylaşmak isteriz.

Ek'te detayları bulabileceğiniz Mezun İzleme Sistemi'ni üyelerinize duyurmanız hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Ahmet KUTLUHAN

 Rektör
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Değerli Paydaşlarımız,

Pamukkale Üniversitesi, güçlü kurumsal yapısı ve yenilikçi vizyonuyla, eğitim, araştırma ve 

toplumsal hizmet alanlarında öncü bir rol üstlenmektedir. Dijital dönüşüm odaklı bir 

yaklaşımla eğitim programlarını sürekli olarak güncelleyen üniversitemiz, öğrenci merkezli 

eğitim politikası sayesinde farklı alanlarda yetkin, milli ve manevi değerlerine bağlı, çağdaş 

bireyler yetiştirmektedir.

1992 yılında kurulan üniversitemiz, bugüne kadar 140.000’den fazla mezun vermiştir. 

Mezunlarımız, ülkemizin toplumsal, ekonomik, siyasi ve bilimsel alanlardaki gelişiminde 

öncü roller üstlenmiştir. Pamukkale Üniversitesi olarak, akademik başarılarımız, güçlü 

araştırma altyapımız ve iş dünyasıyla kurduğumuz stratejik iş birlikleri sayesinde, Denizli'nin 

ve ülkemizin kalkınmasına katkı sunmaya devam etmekteyiz. Üniversitemiz, sanayi ve iş 

dünyası ile olan bağlarını güçlendirmek ve mezunlarımızın istihdamına destek sağlamak 

amacıyla çeşitli projeler geliştirmektedir. Bu bağlamda, Mezun İzleme Sistemi’mizi sizlerle 

paylaşmak isteriz.

Mezun İzleme Sistemi, siz değerli paydaşlarımız ile Pamukkale Üniversitesi mezunlarını bir 

araya getirerek, nitelikli iş gücüne hızlı ve etkili bir şekilde ulaşmanızı sağlayacak bir 

platformdur. Firma kayıt formunu (https://firma.pau.edu.tr/firmakayit/Index) doldurarak bu 

ağa katılabilir ve üniversitemizle sürdürülebilir bir iş birliği oluşturabilirsiniz. Bu platform 

sayesinde, iş gücüne ihtiyaç duyduğunuzda, kriterlerinize uygun mezunlara ulaşmanızı 

kolaylaştırmayı hedeflemekteyiz. Sisteme kaydolduğunuzda, iş ilanlarınızı paylaşarak 

doğrudan ilgili mezunlara e-posta yoluyla ilanınızı ulaştırabilirsiniz. Böylece, uygun 

adayların hızlı bir şekilde başvurularını alarak istihdam süreçlerinizi kolaylaştırabilirsiniz.

Pamukkale Üniversitesi olarak siz değerli iş dünyası temsilcilerini Mezun İzleme 

Sistemi’mize davet ediyoruz. Bu platformun, nitelikli iş gücü arayışınıza katkı sağlayacağına 

inanıyoruz. Detaylı bilgi ve sistem kaydı için tarafımıza ulaşabilirsiniz. 

(Firma Kayıt: https://firma.pau.edu.tr/firmakayit/Index, İletişim: 0258 296 1874-

1876, kariyer@pau.edu.tr)
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